
 
 

UCHWAŁA NR 197/XXII/2025 
RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ 

z dnia 14 listopada 2025 roku 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 
budowy podłączenia nieruchomości mieszkalnych do sieci wodociągowej i/lub podłączenia nieruchomości 

do sieci kanalizacyjnej, położonych na terenie Gminy Łososina Dolna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 400a ust. 1 pkt 2 i 5 oraz art. 403 ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 647 ze zm.) oraz art. 221 ust 1, ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Gminy w Łososinie Dolnej 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zasady oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji celowych ze środków 
budżetu gminy, na dofinansowanie kosztów budowy podłączeń do sieci wodociągowej i/lub kanalizacyjnej 
nieruchomości mieszkalnych położonych na terenie Gminy Łososina Dolna. 

§ 2. Tryb postępowania oraz zasady udzielania dofinansowania zadania wymienionego w § 1 odbywać się 
będzie zgodnie z Regulaminem zasad udzielania dotacji celowych z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 
budowy podłączenia nieruchomości mieszkalnych do sieci wodociągowej i/lub podłączenia nieruchomości do 
sieci kanalizacyjnej, położonych na terenie Gminy Łososina Dolna stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łososina Dolna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bolesław Oleksy 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 6700



 

 

 

 

 

Regulamin zasad udzielania dotacji celowych z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów 

budowy podłączenia nieruchomości mieszkalnych do sieci wodociągowej i/lub podłączenia 

nieruchomości do sieci kanalizacyjnej, położonych na terenie Gminy Łososina Dolna. 

 

§ 1.  

Postanowienia ogólne 

 

1. Regulamin określa zasady udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Łososina Dolna 

na dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska i gospodarki wodnej, 

polegających na budowie podłączenia nieruchomości mieszkalnych do sieci wodociągowej i/lub 

podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej, w tym kryteria wyboru inwestycji do 

dofinansowania oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji, a także sposobu jej rozliczania. 

 

§ 2.  

Definicje 

 

1. Gmina–Gmina Łososina Dolna. 

2. Wnioskodawca - osoba ubiegająca się o przyznanie dotacji oraz osoba, której przyznano dotację na 

podstawie niniejszego Regulaminu, legitymująca się prawem do nieruchomości mieszkalnej na terenie 

Gminy Łososina Dolna wynikającym z prawa własności, prawa użytkowania wieczystego, 

ograniczonego prawa rzeczowego lub stosunku zobowiązaniowego. 

3. Dotacji celowej – zwana dalej „dotacją” rozumie się przez to dofinansowanie części kosztów 

związanych z inwestycją polegającą na budowie podłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej 

i/lub podłączenia nieruchomości mieszkalnej do sieci kanalizacyjnej. 

4. Podłączenie nieruchomości do sieci kanalizacyjnej - rozumie się przez to budowę nowego odcinka 

kanalizacji sanitarnej (od kolektora kanalizacji sanitarnej do granicy nieruchomości mieszkalnej 

Wnioskodawcy lub pierwszej studni przyłączeniowej liczonej od ściany budynku). 

5. Podłączenie nieruchomości do sieci wodociągowej - rozumie się przez to budowę nowego odcinka 

sieci wodociągowej (od kolektora sieci wodociągowej do studni wodomierzowej w nieruchomości 

mieszkalnej Wnioskodawcy). 

Załącznik do uchwały Nr 197/XXII/2025

Rady Gminy w  Łososinie Dolnej

z dnia 14 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6700



6. Umowa – dwustronna umowa podpisywana pomiędzy Wnioskodawcą a Gminą określająca warunki 

współpracy stron związanych z realizacją dotacji, po spełnieniu warunków określonych w niniejszym 

Regulaminie. 

7. Weryfikacja – dokonanie oceny zgodności ze stanem faktycznym zadeklarowanym w złożonym 

wniosku, przeprowadzona na nieruchomości i w budynku Wnioskodawcy. 

8. Wniosek – pisemna deklaracja uczestnictwa w dotacji składana przez Wnioskodawcę, stanowiąca 

załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

9. Tytuł prawny do nieruchomości – tytuł do władania nieruchomością mieszkalną wynikający z prawa 

własności, użytkowania wieczystego, ograniczonych praw rzeczowych lub stosunku zobowiązaniowego 

potwierdzony odpowiednimi dokumentami lub oświadczeniami. 

 

§ 3.  

Kryteria naboru wniosków 

 

1. Wnioski o udzielenie dotacji można składać bezpośrednio w siedzibie Urzędu Gminy Łososina Dolna, 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu art. 2 pkt 5 ustawy z dnia 18 lipca  

2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2024 r. poz. 1513), drogą pocztową lub 

kurierską. 

2. Złożenie wniosku nie jest równoznaczne z przyznaniem dotacji. 

3. Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane według kolejności wpływu do Urzędu Gminy Łososina 

Dolna 

4. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku, Gmina wezwie do jego uzupełnienia w terminie  

14 dni od daty otrzymania wezwania. 

5. Niedostarczenie brakujących dokumentów w wyznaczonym terminie 14 dni, skutkować będzie 

odrzuceniem wniosku. 

6. Decyzję o przyznaniu dotacji podejmuje Wójt Gminy Łososina Dolna po spełnieniu wszystkich 

warunków regulaminu udzielania dotacji. 

7. Pozytywne rozpatrzenie wniosku, stanowi podstawę do zawarcia umowy w zakresie udzielenia 

dotacji pomiędzy Gminą Łososina Dolna a Wnioskodawcą. 

8. Rozstrzygnięcie o przyznaniu bądź nieprzyznaniu dotacji, nie jest decyzją administracyjną  

w rozumieniu przepisów ustawy Kodeks postępowania administracyjnego i nie przysługuje od niej 

odwołanie. 

9. Umowy na dotacje będą zawierane, do wyczerpania środków finansowych w budżecie Gminy 

Łososina Dolna przeznaczonych na dotacje celowe w danym roku budżetowym. 

10. Wysokość środków przeznaczonych na realizację przedsięwzięć związanych z budową przyłączy 

kanalizacyjnych i wodociągowych na terenie Gminy Łososina Dolna ustalana jest w uchwale 

budżetowej Gminy Łososina Dolna. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 6700



11. W przypadku braku środków finansowych w budżecie Gminy Łososina Dolna przeznaczonych na 

dotacje celowe w danym roku budżetowym, niezrealizowane wnioski rozpatrywane będą w następnym 

roku, według kolejności złożenia wniosków. 

 

§ 4.  

Kryteria udzielania dotacji 

 

1. Dotacje udzielane będą ze środków budżetu Gminy Łososina Dolna. 

2. Wnioskodawca winien złożyć wniosek o udzielenie dotacji zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego Regulaminu. Do wniosku, poza dokumentami i oświadczeniami w nim wskazanymi należy 

dołączyć podpisaną klauzulę RODO, o treści jak w załączniku do wniosku. 

3. Dotacji podlega realizacja przedsięwzięć związanych z budową podłączenia do sieci wodociągowej 

i/lub podłączenia do sieci kanalizacyjnej nieruchomości położonych na terenie Gminy Łososina Dolna. 

4. Dotacją nie będą objęte przedsięwzięcia, które zostały wykonane przed dniem wejścia w życie 

niniejszego Regulaminu. 

5. Dotacja obejmuje koszty kwalifikowane, tj. zakup materiałów i urządzeń lub/i wykonanie robót 

budowlanych. 

6. Dotacji nie podlegają koszty wykonania prac projektowych i geodezyjnych. 

7. Dotacji nie podlegają koszty nieprzewidziane we wniosku w zakresie wykonania podłączenia do sieci 

lub w umowie na dotację. 

8. Dotacją objęte są wyłącznie urządzenia i materiały fabrycznie nowe i zamontowane po raz pierwszy. 

9. O dotację mogą ubiegać się podmioty wymienione w § 5 ust. 1 pkt. 1 lit. a, b ,c, d, oraz § 5 ust. 1  

pkt 2 zwane dalej Wnioskodawcą. 

10. W przypadku gdy do nieruchomości, której dotyczy wykonanie podłączenia do sieci wodociągowej 

i/lub podłączenia do sieci kanalizacyjnej tytuł prawny w oparciu o który składany jest wniosek posiada 

więcej niż jedna osoba, wymagane jest złożenie oświadczenia zawierającego zgodę wszystkich 

uprawnionych na wykonanie podłączenia do danej nieruchomości oraz reprezentowanie ich w zakresie 

złożenia wniosku i podpisania umowy jak również wyrażenia zgody na wypłacenie dofinansowania 

jednemu ze uprawnionych ponoszącemu koszty realizacji inwestycji, w tym jednoznaczne wskazanie 

danych tej osoby. W przypadku innego tytułu prawnego niż własność i użytkowanie wieczyste 

konieczne jest także przedstawienie zgody właściciela nieruchomości. 

11. Dotacja nie przysługuje na przebudowę lub zmianę lokalizacji istniejącego podłączenia do sieci 

wodociągowej i/lub podłączenia do sieci kanalizacyjnej. 

12. Wysokość dotacji może wynieść maksymalnie połowę kosztów kwalifikowalnych, nie więcej jednak 

niż: 

a) 3.000,00 zł do jednego podłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej; 

b) 3.000,00 zł do jednego podłączenia nieruchomości do sieci kanalizacyjnej. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 6700



13. Wysokość dotacji, o której mowa w ust. 12 zostanie zwiększona o 2.000,00 zł w przypadku 

wykonania podłączenia do sieci wodociągowej i/lub sieci kanalizacyjnej metodą bezwykopową w pasie 

drogowym drogi publicznej ( odcinek podłączenia w jezdni o nawierzchni utwardzonej bitumicznej). 

14. W przypadku ubiegania się o dotację przez Wnioskodawców wymienionych w § 5 ust. 1 pkt 1, lit 

b, c, d oraz § 5 ust. 1 pkt.2 składają oni Oświadczenie o kwalifikowalności VAT. 

 

§ 5. 

Wnioskodawcy 

 

1. O dotację przedsięwzięcia mogą ubiegać się podmioty określone w art. 403 ust. 4 pkt 1 i 2 ustawy  

z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony Środowiska: 

a) osoby fizyczne, 

b) wspólnoty mieszkaniowe, 

c) osoby prawne, 

d) przedsiębiorcy. 

2. Jeżeli o dotację ubiega się podmiot prowadzący działalność gospodarczą w rozumieniu unijnego 

prawa konkurencji, dotacja – w zakresie, w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do 

prowadzenia tej działalności - stanowi pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo 

pomoc de minimis w rybołówstwie, a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków 

dopuszczalności tej pomocy określonych odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania  

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  

(Dz. Urz. UE L, 2023/2831 z 15.12.2023 r.) albo 

2) rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  

w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24.12.2013 r., str. 9 z późn. zm.) albo 

3) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowaniu  

art. 107 i 108 traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze 

rybołówstwa i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014 r., str. 45, z późn. zm), 

4) art. 7 ust 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniach w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej ( Dz.U z 2023 r. poz.702). 

3. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie jest zobowiązany 

do przedstawienia: 

1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie otrzymanej, jakie otrzymał w ciągu 3 minionych lat, albo oświadczenia  

o wielkości tej pomocy otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy 

w tym okresie; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 6700



2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu 

informacji przedstawionych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 40) albo rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r.  

w sprawie informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis  

w rolnictwie lub rybołówstwie (Dz. U. z 2010 r., nr 121, poz. 810). 

4. Podmiot ubiegający się o pomoc de minimis w rybołówstwie zobowiązany jest do przedstawienia: 

1) dokumentów określonych w art.37 ust 2 ustawy o postepowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej, 

2) informacji określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 11 czerwca 2010 r. w sprawie 

informacji składanych przez podmioty ubiegające się o pomoc de minimis w rolnictwie lub 

rybołówstwie (Dz. U. Nr 121, poz. 810). 

5. W zakresie, w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie dotacji stanowiących pomoc de 

minimis, pomoc de minimis w rolnictwie może być udzielana do dnia 30 czerwca 2028 r. natomiast 

pomoc de minimis w rybołówstwie może być udzielana do 30 czerwca 2030 r. 

6. Wnioskodawca dokonuje we własnym zakresie i na własną odpowiedzialność doboru materiałów 

oraz wykonawcy podłączeń, jak również zapewnia realizację wykonania podłączeń zgodnie  

z przepisami prawa, w tym ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane. 

 

§ 6. 

Rozliczenie i warunki udzielania dotacji 

 

1. Wnioskodawca ubiegający się o rozliczenie dotacji, składa w Urzędzie Gminy Łososina Dolna 

wniosek o rozliczenie kosztów podłączenia, zgodnie ze wzorem, stanowiącym załącznik nr 2 do 

uchwały, wraz z następującymi załącznikami: 

1) rachunki lub faktury potwierdzające wysokość kosztów wykonania podłączenia do sieci, 

2) dokument potwierdzający wykonanie zadania objętego dotacją (np. w formie protokołu z montażu 

lub protokołu odbioru technicznego podpisanego przez przedstawiciela Wykonawcy  

i Wnioskodawcę), 

3) protokół odbioru podłączenia podpisany przez Administratora sieci wodociągowo – kanalizacyjnej, 

4) umowę na odbiór ścieków i/lub dostawę wody, 

5) inwentaryzację powykonawczą, 

6) oświadczenie: 

a) o likwidacji bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe, 

lub 

b) zmianę przeznaczenia bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe na studnię przyłączeniową, 

lub 

c) o likwidacji przydomowej oczyszczalni ścieków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 6700



2. Podstawą wypłaty dotacji jest złożenie przez Wnioskodawcę w terminie 60 dni od wykonania 

inwestycji dokumentów określonych w ust 1. 

3. W przypadku złożenia niekompletnego wniosku o rozliczenie dotacji na wykonanie przyłącza, Gmina 

wezwie do jego uzupełnienia w terminie 14 dni od daty otrzymania wezwania. 

4. Niedostarczenie brakujących dokumentów w wyznaczonym terminie 14 dni, spowoduje odrzucenie 

wniosku i rozwiązanie umowy. 

5. Wypłata dotacji nastąpi na wskazany przez Wnioskodawcę rachunek bankowy, w terminie 21 dni 

licząc od daty wpływu kompletnego wniosku o rozliczenie kosztów wykonania podłączenia. 

6. W przypadku doręczenia kserokopii dokumentów należy przedłożyć oryginały w celu ich 

uwierzytelnienia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 6700



Załącznik nr 1 do Regulaminu zasad udzielania dotacji celowych z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy 

podłączenia nieruchomości mieszkalnych do sieci wodociągowej i/lub podłączenia nieruchomości  

do sieci kanalizacyjnej, położonych na terenie Gminy Łososina Dolna 

 

 

…….……………………………………….. 
         (miejscowość i data) 

………………………………………………….  
(imię i nazwisko Wnioskodawcy) 

 

…………………………………………………. 
(adres do korespondencji) 

 

…………………………………………………. 
(telefon kontaktowy, adres e-mail) 

 

 

Wójt Gminy Łososina Dolna 

33-314 Łososina Dolna 300 

 

  

WNIOSEK 

 

o dofinansowanie kosztów związanych z budową podłączenia nieruchomości mieszkalnej  

do sieci wodociągowej i/lub podłączenia do sieci kanalizacyjnej/podłączenia do sieci 

wodociągowej/kanalizacyjnej metodą bezwykopową (skreślić niewłaściwe) zlokalizowanej  

w miejscowości ………………………………………. przy ul. ………………………………………… 

na terenie Gminy Łososina Dolna. 

 

1. Wnoszę  o udzielenie dotacji celowej w wysokości ………………………………………… zł * na 

budowę podłączenia do sieci wodociągowej/podłączenia do sieci kanalizacyjnej/podłączenia do sieci 

wodociągowo/kanalizacyjnej metodą bezwykopową (skreślić niewłaściwe) na działce  

o nr geodezyjnym ………………………………. do której posiadam prawo wynikające z niżej 

wymienionego tytułu: 

 własności; 

 współwłasności (w przypadku współwłasności należy dołączyć oświadczenie wszystkich 

współwłaścicieli zawierające zgodę na wykonanie przyłącza kanalizacyjnego); 

 użytkowania wieczystego; 

 trwałego zarządu; 

 ograniczonego prawa rzeczowego (użytkowanie, służebność); 

 posiadania samoistnego; 

 innego tytułu (wskazać inny tytuł)  ……………………………………………………………; 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 6700



2. Planowany koszt inwestycji (na podstawie kosztorysu): ……………………………………………… 

3. Planowany termin rozpoczęcia prac:  …………………………………………………………………. 

4. Planowany termin zakończenia prac:………………………………….................................................. 

 

Oświadczenia: 

1. Oświadczam, że posiadam prawo do dysponowania nieruchomością na podstawie: 

……………………………………………………………………………………………………………

(np. odpisu z księgi wieczystej, aktu notarialnego, decyzji administracyjnej, aktu własności ziemi, 

wypisu z rejestru gruntów i budynków). 

2. Oświadczam, że w budynku jest/nie jest prowadzona działalność gospodarcza/rolnicza. 

3. Oświadczam, że budynek jest budynkiem jednorodzinnym/ wielorodzinnym. 

4. Oświadczam, że zapoznałam/em się z obowiązującą uchwałą Rady Gminy Łososina Dolna w sprawie 

określenia: zasad udzielania dotacji celowej z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy 

podłączenia nieruchomości mieszkalnych do sieci wodociągowej i/lub podłączenia nieruchomości do 

sieci kanalizacyjnej, położonych na terenie Gminy Łososina Dolna. 

5. Oświadczam, że uzyskałam/em warunki techniczne podłączenia nieruchomości do sieci 

wodociągowej/sieci kanalizacyjnej. 

 

……………………………………………… 

(podpis Wnioskodawcy) 

 

Załączniki: 

 Kosztorys budowy przyłączenia się do kanalizacji/wodociągu. 

 Dokument potwierdzający tytuł prawny do lokalu/nieruchomości. 

 Oświadczenie o zgodzie innych uprawnionych, w przypadku posiadania również przez inne 

osoby tytułu do nieruchomości. 

 Oświadczenie o zgodzie właściciela lub właścicieli ew. użytkownika lub współużytkownika 

wieczystego na wykonanie podłączenia. 

 

* kwota dotacji wyniesie połowę poniesionych udokumentowanych kosztów kwalifikowanych 

inwestycji nie więcej jednak niż 3.000,00 zł na każde z proponowanych podłączeń do sieci 

(wodociągowej/kanalizacyjnej plus ewentualne zwiększenie za metodę bezwykopową) 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 6700



Załącznik do wniosku 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

 

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  

z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych  

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie  

o ochronie danych) (Dz. U. UE. L. z 2016 r. Nr 119, str. 1) - dalej „RODO”, informujemy że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Gmina Łososina Dolna – Wójt Gminy Łososina Dolna,  

33 – 314 Łososina Dolna 300. 

2. Wyznaczono inspektora ochrony danych, z którym można się kontaktować poprzez e-mail: iod@lososina.pl lub 

pisemnie na adres Urzędu. 

3. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą na podstawie art. 6 ust. 1 lit. b i c RODO w celu ubiegania się  

o dotację celową z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy podłączenia wodociągowego, podłączenia 

kanalizacyjnego do nieruchomości wraz z podłączeniem do gminnej sieci wodociągowo- kanalizacyjnej na terenie 

gminy Łososina Dolna oraz realizacji i rozliczenia inwestycji. 

4. Odbiorcami Pani/Pana danych osobowych będą osoby lub podmioty, którym udostępniona zostanie 

dokumentacja postępowania, w szczególności w oparciu o ustawę o dostępie do informacji publicznej z dnia  

26 września 2001 r. oraz inne podmioty upoważnione na podstawie przepisów ogólnych oraz instytucje na mocy 

wiążących umów (np. w celu rozliczenia środków unijnych, w celu rozliczenia środków publicznych). 

5. Pani/Pana dane osobowe będą przez okres niezbędny do realizacji celów przetwarzania, lecz nie krócej niż okres 

wskazany w przepisach o archiwizacji tj. przez okres 5 pełnych lat od dnia zakończenia okresu trwałości projektu. 

6. W odniesieniu do Pani/Pana danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób zautomatyzowany, 

stosowanie do art. 22 RODO; 8. Posiada Pani/Pan: 

− na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do danych osobowych Pani/Pana dotyczących; 

− na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania Pani/Pana danych osobowych; 

− na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia przetwarzania danych 

osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których mowa w art. 18 ust. 2 RODO; 

− prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy uzna Pani/Pan, że 

przetwarzanie danych osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO; 

7. Nie przysługuje Pani/Panu: 

− w związku z art. 17 ust. 3 lit. b, d lub e RODO prawo do usunięcia danych osobowych; 

− prawo do przenoszenia danych osobowych, o którym mowa w art. 20 RODO; 

− na podstawie art. 21 RODO prawo sprzeciwu, wobec przetwarzania danych osobowych, gdyż podstawą 

prawną przetwarzania Pani/Pana danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. c RODO. 

 

 

……………………………………………… 

(podpis Wnioskodawcy) 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 6700



Załącznik nr 2 do Regulaminu zasad udzielania dotacji celowych z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów budowy 

podłączenia nieruchomości mieszkalnych do sieci wodociągowej i/lub podłączenia nieruchomości  

do sieci kanalizacyjnej, położonych na terenie Gminy Łososina Dolna 

 

 

 

…….……………………………………….. 
         (miejscowość i data) 

………………………………………………….  
(imię i nazwisko Wnioskodawcy) 

 

…………………………………………………. 
(adres do korespondencji) 

 

…………………………………………………. 
(telefon kontaktowy, adres e-mail) 

 

 

Wójt Gminy Łososina Dolna 

33-314 Łososina Dolna 300 

 

 

WNIOSEK 

o rozliczenie kosztów związanych z budową podłączenia nieruchomości mieszkalnej do sieci 

wodociągowej i/lub podłączenia do sieci kanalizacyjnej/podłączenia do sieci 

wodociągowej/kanalizacyjnej metodą bezwykopową (skreślić niewłaściwe) zlokalizowanej  

w miejscowości 

…………………………………………………..przy ul. ………………………………………………. 

na terenie Gminy Łososina Dolna 

 

W związku z zakończeniem w dniu .…………………..….. realizacji zadania inwestycyjnego, 

polegającego na wykonaniu podłączenia nieruchomości mieszkalnej do sieci wodociągowej i/lub 

podłączenia do sieci kanalizacyjnej/podłączenia do sieci wodociągowej/kanalizacyjnej metodą 

bezwykopową**, zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie i umową dotacji nr ………………………… 

z dnia………………………………… , składam rozliczenie poniesionych kosztów w tym zakresie: 

na dowód czego przedkładam: 

 rachunki lub faktury potwierdzające wysokość kosztów wykonania podłączenia do sieci; 

 dokument potwierdzający wykonanie zadania objętego dotacją; 

 protokół odbioru podłączenia do sieci podpisany przez Administratora sieci wodociągowo- 

kanalizacyjnej; 

 umowę na odbiór ścieków i/lub dostawę wody; 

 inwentaryzację powykonawczą; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 6700



 oświadczenie o zaprzestaniu użytkowania, likwidacji, zmianie sposobu użytkowania 

bezodpływowego zbiornika na nieczystości ciekłe lub przydomowej oczyszczalni ścieków. 

 

Wnioskowaną kwotę dotacji celowej należy wypłacić przelewem, na następujący rachunek bankowy:  

 

                          

(nazwa banku i nr rachunku bankowego) 

 

 

……………………………………………… 

(podpis Wnioskodawcy) 

 

Przedkładam dokumenty potwierdzające wykonanie zadania objętego dotacją ( np. w formie protokołu 

z montażu lub protokołu odbioru technicznego podpisanego przez przedstawiciela wykonawcy  

i Wnioskodawcę), 

 

Oświadczam, że bezodpływowy zbiornik na ścieki bytowe/przydomowa oczyszczalnia ścieków**, 

obsługujący przedmiotową nieruchomość, został wyłączony z użytkowania/zlikwidowany/zmieniono 

sposób użytkowania**. 

 

 

……………………………………………… 

(data i podpis Wnioskodawcy) 

 

Adnotacja Urzędu Gminy Łososina Dolna 

 

Na podstawie § 6 Regulaminu oraz umowy nr ………………….……… z dnia ………………..…… 

zatwierdzam / nie zatwierdzam** wniosek o udzielenie dotacji w kwocie …………………………… 

 

Uzasadnienie: 

……………………………………………………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………………………  

……………………………………………………………………………………………………………  

 

…………………………………………………………………………  

        ( data i podpis pracownika Urzędu Gminy Łososina Dolna)  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 6700



 

** niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 6700


	UCHWAŁA NR 197/XXII/2025 RADY GMINY W  ŁOSOSINIE DOLNEJ z dnia 14 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-11-20T14:01:48+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




